

Prio IVS

Harebakken 19
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Lars Hoff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Prio IVS

Harebakken 19

8382 Hinnerup

e-mailadresse: lars@hoffco.dk

CVR-nr: 36685875

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Software udvikling for små og mellemstore virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har lavet store investeringer og lander et resultat negativt kr. 89.861 efter skat. Resultatet er utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Lovgivning er ændret mht til IVS, og dette betyder at vi skal binde yderligere kapital for at fortsætte drift i 2020-21. Da vi i forvejen er meget presset på likviditet og investeringer i fortsat drift, er udvikling i 2019 usikker.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-8.888	-78.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-96.911	-47.511
Resultat af ordinær primær drift		-105.799	-125.836
Andre finansielle indtægter			2.231
Øvrige finansielle omkostninger		-6.058	-7.164
Ordinært resultat før skat		-111.857	-130.769
Skat af årets resultat	1	21.995	28.769
Årets resultat		-89.862	-102.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.862	-102.000
I alt		-89.862	-102.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.223	142.534
Materielle anlægsaktiver i alt	2	243.223	142.534
Anlægsaktiver i alt		243.223	142.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.464	120.732
Udskudte skatteaktiver		50.764	28.769
Andre tilgodehavender	3	0	47.520
Tilgodehavender i alt		101.228	197.021
Likvide beholdninger		14.027	926
Omsætningsaktiver i alt		115.255	197.947
Aktiver i alt		358.478	340.481

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-244.214	-154.353
Egenkapital i alt		-244.213	-154.352
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.557	237.557
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		117.775	257.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	359	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.691	494.833
Gældsforpligtelser i alt		602.691	494.833
Passiver i alt		358.478	340.481

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1 -154.352	-154.351	
Årets resultat		-89.862	-89.862
Egenkapital, ultimo	1 -244.214	-244.213	

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-21.995	-28.769
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-21.995	-28.769

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Edb og Software mv. kr.
Kostpris primo	190.045
Tilgang	197.600
Afgang	-
Kostpris ultimo	387.645
Opskrivninger primo	-
Årets opskrivning	-
Opskrivninger ultimo	-
Af- og nedskrivning primo	-47.511
Årets afskrivning	-96.911
Tilbageførsel ved afgang	-
Af- og nedskrivning ultimo	-144.423
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.222

3. Andre tilgodehavender

	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende moms	-	47.520
	-	-
	-	47.520

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig moms	<hr/> 359

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0